
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZPRÁVA O HODNOCENÍA POSOUZENÍ NABÍDEK
(analogicky vyhotovená v souladu s § 119 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávániveřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ"))

Identifikace veřejné zakázky
Skatepark Pohořelice - DODÁVKA, veřejná za kázka malého rozsahu (dále jen ,,VZ")

Zadavatel
Město Pohořelice, IČ: 00283509
se sídlem Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice
zastoupena Bc. Miroslavem Novákem, DiS., starostou města
{dále jen ,,Zadavatel")

Místo konání
Město Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice

Datum konání
27.9.2023 od 10.00 hod.

HodnotÍcÍ komise ustavená Zadavatelem v rámci výběrového řízení na VZ provedla hodnocení
podaných nabídek. Komise po tuto dobu jednala za přítomnosti těchto jejích 6 členů:

· Věra Formanová — předseda komise
· Petr Hemala
· František Beneš
· Jan Staček
· Ing. Ivo Kudrna
· Bc. Miroslav Novák, DiS.

1. Seznam hodnocených nabídek

· nabídka účastníka Streetpark, s.ro, Ptáčov 40, 674 01 Třebíč, IČO 06077315
(dále jen ,,ÚČastník1"),

· nabídka účastníka Flora Servis group, s.r.o, Bednářova 10/16, 907 01 Myjava, IČO 47892609'
(dále jen ,,ÚČastník 2"),

· nabídka účastníka HRAŠ - zařízení hřišť, s.r.o, Zemědělská 6/145, 736 01 Havířov - D.
Datyně, IČO 47666331

(dále jen ,,Účastník 3").



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2. Popis hodnocených údajů z nabídek s odůvodněním (popis hodnoceni jednotlivých nabídek
v rámci všech hodnotÍcÍch kritérii, popis srovnáni hodnot získaných při hodnocení v
jednotlivých kritérií hodnoceni) a výsledek hodnoceni nabídek

Pro hodnocení nabídek zadavatel stanovil tyto kritéria:

celková výše nabídkové ceny vC. DPH (v KČ) 100 %

Tabulka cenového porovnání

i) Účastník 1 Účastník 2 Účastník 3
i
E

'l 180.806,67 KČ 173.990,74cena vc. DPH 149.736,29 Kc

l
! rozdíl vč. DPH O KČ " 31.070,38 KČ + 24.254,45 Kč
l

U celkové nabídkové ceny je nejvhodnější nabídka s nejnižšícenou. Hodnocená nabídka získá
bodovou hodnotu, která vznikne poměrem:

(hodnota nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce) x 100 bodů

Nejvhodnější cenovou nabídku předložil účastník XX.

výpočet bodového kritéria

výpočet bodové hodnoty nabídky Počet bodů (:Oáoh:)

Účastník 1 (149.736,29/149.736,29) *100 100 100 %

Účastník 2 {149.736,29/180.806,67) *100 82,81 100 %

Účastník 3 (149.736,29/173.990,74) *100 86,06 100 %

Pořadí nabídek podle dosaženého celkového počtu bodů

Pořadí nabídek ÚČastník Počet bodů

1. Streetpark, s.r.o; IČO 06077315 100

. ...
2. H RAS - zařízení hřišĹ s.r.o; IČO 47666331 86,06

3. , Flora Servis group, s.r.o; IČO 47892609 82,81
. j...._-



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3. Posouzeni nabídek

Zástupce zadavatele přistoupil k posouzení nabídky, se kterým bude uzavřena smlouva. Ostatní
nabídky posuzovány nebyly.

Seznam posuzovaných nabídek:

· nabídka účastníka Č.1: Streetpark, s.r.o; IČO 06077315

výsledek posouzení nabídky:
Splnila zadávací podmínky ANO

Seznam nabídek, které nebyly posuzovány:

· nabídka účastníka č. 2: Flora Seriš group, s.r.o; IČO 47892609
· nabídka účastníka č. 3: HRAŠ - zařIzenI hřišť, s.r.o; IČO 47666331

V Pohořelicích, dne 27.9.2023



' S
)'F
yp
&.9


